浙江工商大学
食品与生物工程学院文件
关于开展“我与经典”主题活动的通知

食品与生物工程学院各团支部：

为贯彻落实中共中央、国务院《关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》和《公民道德建设实施纲要》精神，进一步加强对团员青年德育教育的针对性、实效性，团总支决定针对全院各团支部开展“我与经典”主题活动，现将有关事项通知如下：
一、活动主题：  我与经典
二、活动时间：  2009年9月中旬至2009年11月下旬
三、活动内容：  本学期的活动主题为“我与经典”，倡议各个班级能可能的情况下开展相关活动，推荐活动如下：
1、开一次主题班会：在活动期间，各个班级召开一次主题班会，在班会上动员同学讲讲自己所知道的经典故事和身边的经典事迹。

2、研究一个课题：各个班级动员同学组成若干小组，挑选经典的人、事、历史等为课题，进行深入研究学习。（例：我与《论语》，我与《老子》，我与《周易》……）

3、开展一次征文比赛：活动期间开展“我与经典”为主题的征文比赛，文章体裁和字数不限，用班级邮箱发至团总支邮箱：www.spxytzz2008@126.com
对于07、08级，各团支部可以根据自身情况，开展其他形式多样、内容丰富的系列活动，但仍然提倡以我与经典为主，可走出校园，走进社区、福利院、学校以及社会底层等，充分发挥在校大学生的优势，宣传文化经典，倡导和谐。

	食品与生物工程学院团总支

	二〇〇九年九月十五日

	抄报：
	学生处、团委